市南区关于进行2015—2016学年度第一学期音乐学科
四、八年级质量检测的通知
局属各学校、各民办学校：

我区定于1月5日（周二）下午第一节课进行音乐学科四、八年级学期质量检测。现将相关事宜通知如下：
1、 检测学校及班级：
1．小学全体学校(28所)    初中全体学校(9所)

2．班级另行通知
二、检测形式：

初中：笔试听力

小学：笔试听力及实践

三、准备工作：
初小学校：1. 质检班级花名册
          2. 一间检测教室(具有多媒体音乐播放设备)
小学学生：竖笛
四、检测工作会及相关教师
1月5日（周二）上午8：00，请参与质检的相关教师(见附件）准时到中心一楼报告厅召开检测工作会。
附件:小学、初中质检参与人员
市南区教育研究中心

2016年1月4日
附件:
	                                           小学质检参与人员

	新昌路
	麻苗苗
	金门路
	吴  伟
	区实验
	庄慧丽
	德县路
	于  沛

	宁夏路
	王琳琳

	李明薇

	庞振捷

	镇江路
	刘  惠

	王  俊

	王  璇

	张  爽

	黄  琛

	叶君风

	魏映红
	定陶路
	徐  昭

	王甜甜

	基隆路
	于  艺
	嘉峪关
	 刘  佳
	莱芜路
	马  雯

	庄  伟

	王一君

	赵雪薇
	贵州路
	孟庆玲

	刘海曼

	纪云龙
	文登路
	邱  林
	银  海
	王静怡

	南京路
	谢婷婷

	王  雪

	郭晓晓

	孙平平

	李志华

	张博雅

	福  林
	杨荣向

	荆晓红
	朝城路
	孙  娜

	丁  洋

	天  山
	王  娜
	区实二
	胡旭东

	邱莎莎
	新世纪
	孙小飞

	孙晓晓

	大学路
	赵  倩
	太平路
	都  喜
	榉  园
	王  宁

	王  楠

	徐  蓓

	王  珊

	王萧风

	王  辉

	杨佳容

	李  芳

	崔宏建
	市实验
	宗  杰
	宁  二
	方  玮

	梁  前

	禹雅玮

	董  倩

	刘春念
	八大峡
	孔  雷

	燕儿岛
	刘清漪

	孙  培

	徐  佐
	北京路
	王晓静

	张  权

	初中质检参与人员

	5 中
	贺  彤
	7 中
	胡建红
	24中
	陈  彤
	59中
	刘桂秀

	51中
	薛  岚
	57中
	张乃文
	26中
	李  勤

	耿  丽